
  Календар на планирани јавни набавки на договорни органи од источен, вардарски, североисточен и југоисточен регион 

Јули, август и септември 2015 година 

МЕБЕЛ, РЕКВИЗИТИ И ПОМАГАЛА 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран период 

1 Набавка на мебел (за совет, 

гредоначалник и администрација) 

Општина Струмица 523 720 Барање за прибирање понуди март - декември 

2 Канцелариски и училишен мебел ЈОУДГ Рада Поцева - Кавадарци 440 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули, август 

3 Постелнина ЈОУДГ Рада Поцева - Кавадарци 150 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули, август 

4 Училишен прибор за прв училишен ден 

(за првооделенците) 

Општина Радовиш 67 790 Барање за прибирање понуди јули 

5 Мебел за библиотека ООУ Св.Кирил и Методиј - 

М.Каменица 

60 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

6 Наставно надгледни средства и 

помагала 

ООУ Никола Карев - Радовиш 120 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

7 Наставно образовни помагала ССОУ Коле Неделковски - Велес 200 000 Барање за прибирање понуди јули, август, септември 

8 Набавка на работни бироа ЈЗУ Здравствен дом - Куманово 120 339 Барање за прибирање понуди август 

9 Набавка на опрема за училиште ОУ Св. Кирил и Методиј - Кочани 300 000 Барање за прибирање понуди август 

10 Канцелариски мебел Основен суд - Радовиш 185 000 Барање за прибирање понуди август, септември 



11 Играчки за деца ОЈУДГ Детелинка - К.Паланка 120 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

12 Канцелариска мебел и магацинска 

опрема 

ЈКП Чист Ден - Ранковце 90 000 Барање за прибирање понуди септември 

13 Венецијанер ролетни  Основен суд - Радовиш 40 000 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

14 Училишен мебел ООУ Страшо Пинџур - Карбинци 42 373  Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

15 Наставно образовни помагала ООУ Страшо Пинџур - Карбинци 67 790 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

16 Мебел и канцелариска опрема ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

17 Канцелариски мебел ОЈУДГ Весели Цветови - Делчево 100 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

18 Набавка на мебел ОЈУДГ Весели Цветови - Делчево 100 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

19 Наставно образовни помагала ООУ Димитар Влахов - Штип 33 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

20 Наставни помагала СОУ Славчо Стојменски - Штип 42 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

21 Наставно образовни помагала и 

играчки 

ОЈУДГ Астибо - Штип 254 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

22 Наставно образовни помагала СОУ Св.Кирил и Методиј - 

Неготино 

25 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

23 Кацелариска опрема, (10 бироа и 10 

столчиња) 

ЈУМ Центар за социјална работа 

- Велес 

60 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

24 Канцелариска опрема - инвентар, 

клими и др. 

ЈП Комуналец - Неготино 100 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

25 Постелнини за деца ЈОУДГ Ангел Шајче - Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 год. 

26 Детски масички и столчиња ЈОУДГ Ангел Шајче - Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 год. 

27 Играчки и дидактички материјали ЈОУДГ Ангел Шајче - Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 год. 

 


